
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 24 DEL 13.06.2018 

Oggetto:- impegno di spesa per rinnovo hosting e servizi dominio nettunoamp.org 

CIG Z7323FED9C 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Minìsteriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 del 10-4-2008 ; 
Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
PREMESSO 
Che con determina 37/2018 sono stati affidati i servizi informatici attività annuale di 

gestione, manutenzione del sito web istituzionale dell'ente al sig. Gerardo Lombardo via 
Spalatriello 54 80074 Casamicciola Terme P.IVA IT 07375381212; 

Che il gestore del servizio ha già provveduto a rinnovare il dominio come da richiesta per le 
vie brevi; 

Che si rende necessario garantire la continuità del servizio in parola; 
Che la citata ditta ha presentato regolare preventivo; 
Che si rende necessario adempiere agli obblighi di cui alla Privacy Policy; 
DETERMINA 
Di impegnare € 500 oltre IVA a favore della ditta Gerardo Lombardo via Spalatriello 54 

80074 Casamicciola Terme P.IVA IT 07375381212 per i servizi in parola. 
cap 30.1 impegno 132018 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL A{c26' AL j ~01-


